

ÅRSREDOVISNING

för

Sommargyllingen AB

Org.nr. 556582-7275

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot, tillika verkställande direktör Sommargyllingen AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 16 juni 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

STOCKHOLM 2025-06-27



Marten Persson

Sommargyllingen AB

Org.nr. 556582-7275

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, TSEK.

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har under året genomfört ett minskat antal entreprenader än tidigare varför omsättningen minskat mot föregående år.

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver konsultation inom bygg- och projektledning samt annan konsultverksamhet.

Säte

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	19 255	28 659	11 385	14 483	44 322
Res. efter finansiella poster	-1 230	-839	-959	-861	-533
Soliditet (%)	11,17	11,39	14,17	14,19	8,7
Medelantalet anställda	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 765	26	918	-36	2 673
Balanseras i ny räkning			-36	36	0
Årets resultat				-121	-121
Belopp vid årets utgång	1 765	26	882	-121	2 552

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står
balanserad vinst

882 024

årets förlust

-121 382

760 642

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

760 642

760 642

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ank=20250702;2025070412409

Penneo dokumentnyckel: XECYF-OSLYO-ARV52-8BLAN-QH3PJ-S6MW7

Sommargyllingen AB

Org.nr. 556582-7275

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	19 255	28 659
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>10</u>
		19 255	28 669
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-18 748	-27 864
Personalkostnader	4	<u>-1 615</u>	<u>-1 605</u>
		-20 363	-29 469
Rörelseresultat		-1 108	-800
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter från koncernföretag		611	477
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	88
Räntekostnader till koncernföretag		<u>-792</u>	<u>-604</u>
		-122	-39
Resultat efter finansiella poster		-1 230	-839
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>1 109</u>	<u>803</u>
		1 109	803
Resultat före skatt		-121	-36
Skatt på årets resultat	5	0	0
Årets resultat		<u>-121</u>	<u>-36</u>

ank=20250702;2025070412410

Penneo dokumentnyckel: XECYF-05L YO-ARV52-8BLAN-QH3PJ-S6MW7

Sommargyllingen AB

Org.nr. 556582-7275

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

6	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0

Summa anläggningstillgångar

0	0
---	---

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

26	10
----	----

Fordringar hos koncernföretag

21 689	20 929
--------	--------

Aktuell skattefordran

92	92
----	----

Övriga fordringar

104	39
-----	----

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7	<u>84</u>	<u>104</u>
	21 995	21 174

Kassa och bank

Kassa och bank

<u>833</u>	<u>2 291</u>
------------	--------------

Summa kassa och bank

833	2 291
-----	-------

Summa omsättningstillgångar

22 828	23 465
--------	--------

SUMMA TILLGÅNGAR

22 828	23 465
--------	--------

ank=20250702;2025070412411

Penneo dokumentnyckel: XECYF-0SLYO-ARV52-8BLAN-QH3PJ-S6MW7

Sommargyllingen AB

Org.nr. 556582-7275

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	8	1 765	1 765
Reservfond		26	26
		<u>1 791</u>	<u>1 791</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		882	918
Årets resultat		-121	-36
		<u>761</u>	<u>882</u>
Summa eget kapital		<u>2 552</u>	<u>2 673</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	400
Leverantörsskulder		2 890	2 605
Skulder till koncernföretag		15 083	16 039
Övriga skulder		1 856	1 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	447	398
Summa kortfristiga skulder		<u>20 276</u>	<u>20 792</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 828	23 465

ank=20250702;2025070412412

Penneo dokumentnyckel: XECYF-OSLYO-ARY52-8BLAN-QH3PJ-S6MMW7

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) tillämpas vid upprättandet av finansiella rapporter. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i tkr om inget annat anges.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas i resultaträkningen när dessa har intjänats, medan kostnader med det belopp som hänförs till redovisningsperioden.

Koncernbidrag redovisas i resultaträkningen.

Inkomstskatt

Redovisning av inkomstskatter inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt mot eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital.

Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen, vilken för närvarande är 20,6%. Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

Not 2 Inköp och försäljning inom koncernen	2024	2023
Försäljning till koncernföretag	18 906	27 365
Inköp från koncernföretag	565	270

Av årets försäljning till koncernbolag om 18.906 tkr (27.365 tkr) har 14.041 tkr (22.675 tkr) aktiverats i köpande bolag. Av årets inköp från koncernbolag om 564 tkr (270 tkr) har 0 tkr (0tkr) aktiverats i köpande bolag.

Not 3 Ersättning till revisorer	2024	2023
<i>Forvis Mazars AB</i>		
Revisionsuppdrag	27	60
	27	60

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 4 Personal	2024	2023
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
varav kvinnor	0,00	0,00
varav män	1,00	1,00

Sommargyllingen AB

Org.nr. 556582-7275

NOTER

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar	803	803
Pensionskostnader	229	210
Sociala kostnader	307	296
Summa	1 339	1 309

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	2	2
varav kvinnor	1	1

Pensionsförpliktelser

Pensionsförpliktelser till styrelse och VD	229	210
--	-----	-----

Not 5 Skatt på årets resultat

2024

2023

Aktuell skatt	0	0
Summa redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt	-121	-36
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	25	7

Skatteeffekt av:

Ej skattepliktiga intäkter	0	1
Skattemässiga justeringar	-25	-8
Summa redovisad skatt	0	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärde	34	34
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34	34
Ingående avskrivningar	-34	-34
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34	-34
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2024-12-31

2023-12-31

Förutbetalda hyreskostnader	63	105
Förutbetalda kostnader	21	0
	84	105

Not 8 Upplysningar om aktiekapital

Antal aktier

Kvotvärde per aktie

Antal/värde vid årets ingång	35 300	50,00
Antal/värde vid årets utgång	35 300	50,00

ank=20250702;2025070412414

Penneo dokumentnyckel: XECYF-OSLYO-ARV52-8BLAN-QH3PJ-S6MW7

Sommargyllingen AB

Org.nr. 556582-7275

NOTER

Not 9	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Upplupna löner	45	44
	Upplupna semesterlöner	193	159
	Upplupna sociala avgifter	100	90
	Upplupen löneskatt	51	48
	Övriga upplupna kostnader	<u>58</u>	<u>57</u>
		447	398

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga för bolaget väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Investeringsaktiebolaget Montefeltro, org.nr. 556760-2387, säte Stockholm

Största koncernredovisning upprättas av: Investeringsaktiebolaget Montefeltro, org.nr. 556760-2387, säte Stockholm

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm datum enligt elektronisk signatur.

Mårten Persson
Verkställande direktör

Maria Skåntorp Malmfors

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektronisk signatur.

Maria Tellström
Auktoriserad revisor

ank=20250702;2025070412415

Penneo dokumentnyckel: XECYF-OSL YO-ARV52-8BLAN-QH3PJ-S6MW7

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MÅRTEN JAN OLA PERSSON

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 51df464bd758ec[...]0c4519d7aeffd

IP: 81.201.xxx.xxx

2025-06-13 08:56:31 UTC



MARIA SKÅNTORP MALMFORS

Styrelseledamot

Serienummer: 7b7874b0076c80[...]81fd541a5c37a

IP: 81.201.xxx.xxx

2025-06-13 09:20:33 UTC



Maria Linda Tellström

Revisor

Serienummer: 7e0161d55b9228[...]f50b639f4a165

IP: 217.16.xxx.xxx

2025-06-13 14:08:28 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

ank=20250702-2025070412416

Penneo dokumentnyckel: XECYF-0SLYO-ARV52-8BLAN-QH3PJ-S6MW7
